UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG…………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /……
	Hóc Môn, ngày    tháng    năm 2022

	V/v đồng ý tiếp nhận viên chức
về công tác tại đơn vị
năm học 2022-2023

	Kính gửi:
                 - Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn;

                 - Phòng GD&ĐT huyện Hóc Môn.

Ngày…tháng….năm 2022, Trường………………………………….có nhận được giấy đăng ký xin chuyển công tác của ông (bà)………………………………………………(có xác nhận của nơi đang công tác) hiện là Giáo viên………………(MN/TH/THCS), đang công tác tại Trường……………………………………………..có nguyện vọng đến công tác tại nhà trường và có cam kết phục vụ lâu dài.
Căn cứ số lượng người làm việc được giao trong năm học 2021 – 2022  là……………người và dự kiến nhu cầu cần tuyển dụng giáo viên (nhiều môn, bộ môn, nhà trẻ, mẫu giáo)……. …………trong năm học 2022 – 2023   là…………………người, hiện nay nhà trường đang thiếu giáo viên môn/bộ môn……………………nên Trường………………………………đồng ý tiếp nhận:
Ông (bà):…………………………………………………………………..
Sinh ngày/tháng/năm:………… ………………………………………….
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………..
Trình độ chuyên môn:…………………………………………………….
Dự kiến bố trí vào vị trí: giáo viên……………………………(ghi theo quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp) và phân công dạy lớp, khối lớp……………; bộ môn……………………………….
Sau khi có quyết định điều động/chuyển công tác viên chức của cấp có thẩm quyền, nhà trường sẽ thực hiện việc tiếp nhận và phân công công tác cho Ông (bà)……………………………………….như dự kiến.
Trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định (đính kèm biên bản họp liên tịch và hồ sơ liên quan)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Mẫu 2